
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2184N ul. Paderewskiego oraz nr 2163N ul. Chopina  
w Pasłęku kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3, w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz po zaciągnięciu opinii Burmistrza Pasłęka,  Prezydenta Miasta 
Elbląga, Zarządu Powiatu w Lidzbarku Warmińskim, Zarządu Powiatu w Ostródzie, Zarządu Powiatu 
w Sztumie, Zarządu Powiatu w Malborku, Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, Zarządu Powiatu 
w Braniewie - Rada Powiatu w Elblągu uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę Nr 2184N – ul. Paderewskiego (działka geodezyjna 
o numerze ewidencyjnym 52, obręb Pasłęk 08) oraz drogę nr 2163N ul. Chopina (działka geodezyjna 
o numerze ewidencyjnym 33, obręb Pasłęk 08). 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w §1, oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kategorii drogi powiatowej, następuje z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2026 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Pasłęk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Genowefa Kwoczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3362



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/2025 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

  

 

Nr 2184N 
ul. Paderewskiego  

Pasłęk 

Nr 2163N 
ul. Chopina 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3362


	UCHWAŁA NR XVI/92/2025 RADY POWIATU W ELBLĄGU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2025-09-16T08:08:44+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




